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[bookmark: _Hlk200973591]Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego 

FORMULARZ OFERTA
26/REG/2025
1. Wykonawca
Nazwa (firma) ………………………………………………………………………………………….
reprezentowany przez …………………………………………………………………………….
Adres (ulica, kod pocztowy, miasto)............................................................
Województwo……………………………….Kraj…………………………………………………..
KRS/CEiDG .......................................NIP .................................................REGON ............................
tel. ...............................   
e-mail do korespondencji: (należy wypełnić drukowanymi literami w przypadku ręcznego wypełniania) .................................
2. [bookmark: _Hlk161649538]Składając ofertę w ramach Zapytania ofertowego nr 26/REG/2025 pn. Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania, oferujemy wykonanie przedmiotowego zamówienia, zgodnie z wymogami Zapytania ofertowego, w zakresie części wskazanych w poniższej tabeli za ceny tam wyszczególnione:

	Pakiet  nr 1

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	Ilość 
	Cena jednostkowa netto [PLN]
	Stawka podatku VAT (%)
	Wartość brutto [PLN] 


	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1
	 Zestaw komputerowy wariant I
	1 szt.  
	………………. zł
	………….%
	………………. zł

	2
	 Zestaw komputerowy wariant II
	1 szt.  
	………………. zł
	………….%
	………………. zł

	3
	 Zestaw komputerowy wariant III
	1 szt.  
	………………. zł
	………….%
	………………. zł

	4
	 Jednostka komputerowa
	1 szt.  
	………………. zł
	………….%
	………………. zł

	Łączna cena Pakietu nr 1
(suma poz. 1-4)
	………………. zł
	x
	………………. zł



	Pakiet nr 2

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	Ilość 
	Cena jednostkowa netto [PLN]
	Stawka podatku VAT (%)
	Wartość brutto [PLN] 


	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1
	Komputer przenośny 
	1 szt.  
	………………. zł
	………….%
	………………. zł




	Pakiet nr 3

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	Ilość [szt.]
	Cena jednostkowa netto [PLN]
	Wartość netto [PLN] 
(kol. 3 x kol. 4)
	Stawka podatku VAT (%)
	Wartość brutto [PLN] 
(kol. 5 x 6)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1.
	Komputer przenośny
	3
	 ………………. zł
	 ………………. zł
	 ………….%
	 ………………. zł

	2.
	Monitor
	7
	 ………………. zł
	 ………………. zł
	 ………….%
	 ………………. zł

	3.
	Stacja dokująca
	3
	 ………………. zł
	 ………………. zł
	 ………….%
	 ………………. zł

	4.
	Słuchawki przewodowe nauszne
	3
	 ………………. zł
	 ………………. zł
	 ………….%
	 ………………. zł

	5.
	Klawiatura i mysz
	3
	 ………………. zł
	 ………………. zł
	 ………….%
	 ………………. zł

	6.
	Kamera internetowa
	1
	 ………………. zł
	 ………………. zł
	 ………….%
	 ………………. zł

	Łączna cena Pakietu nr 3
(suma poz. 1-6)
	 ………………. zł
	X
	 ………………. zł



	Pakiet nr 3

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	Ilość [szt.]
	Cena jednostkowa netto [PLN]
	Wartość netto [PLN] 
(kol. 3 x kol. 4)
	Stawka podatku VAT (%)
	Wartość brutto [PLN] 
(kol. 5 x 6)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1.
	Komputer przenośny
	3
	 ………………. zł
	 ………………. zł
	 ………….%
	 ………………. zł

	2.
	Monitor
	7
	 ………………. zł
	 ………………. zł
	 ………….%
	 ………………. zł

	3.
	Stacja dokująca
	3
	 ………………. zł
	 ………………. zł
	 ………….%
	 ………………. zł

	4.
	Słuchawki przewodowe nauszne
	3
	 ………………. zł
	 ………………. zł
	 ………….%
	 ………………. zł

	5.
	Klawiatura i mysz
	3
	 ………………. zł
	 ………………. zł
	 ………….%
	 ………………. zł

	6.
	Kamera internetowa
	1
	 ………………. zł
	 ………………. zł
	 ………….%
	 ………………. zł

	Łączna cena Pakietu nr 3
(suma poz. 1-6)
	 ………………. zł
	X
	 ………………. zł



	Pakiet nr 3

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	Ilość [szt.]
	Cena jednostkowa netto [PLN]
	Wartość netto [PLN] 
(kol. 3 x kol. 4)
	Stawka podatku VAT (%)
	Wartość brutto [PLN] 
(kol. 5 x 6)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1.
	Komputer przenośny
	3
	 ………………. zł
	 ………………. zł
	 ………….%
	 ………………. zł

	2.
	Monitor
	7
	 ………………. zł
	 ………………. zł
	 ………….%
	 ………………. zł

	3.
	Stacja dokująca
	3
	 ………………. zł
	 ………………. zł
	 ………….%
	 ………………. zł

	4.
	Słuchawki przewodowe nauszne
	3
	 ………………. zł
	 ………………. zł
	 ………….%
	 ………………. zł

	5.
	Klawiatura i mysz
	3
	 ………………. zł
	 ………………. zł
	 ………….%
	 ………………. zł

	6.
	Kamera internetowa
	1
	 ………………. zł
	 ………………. zł
	 ………….%
	 ………………. zł

	Łączna cena Pakietu nr 3
(suma poz. 1-6)
	 ………………. zł
	X
	 ………………. zł


	Pakiet  nr 4
	

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	Ilość [szt.]
	Cena jednostkowa netto [PLN]
	Wartość netto [PLN] 
(kol. 3 x kol. 4)
	Stawka podatku VAT (%)
	Wartość brutto [PLN] 
(kol. 5 x 6)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7

	1
	 Urządzenie wielofunkcyjne
	1 szt.  
	 ………………. zł
	 ………………. zł
	 ………….%
	 ………………. zł

	2
	 SKANER
	1 szt.  
	 ………………. zł
	 ………………. zł
	 ………….%
	 ………………. zł

	3
	 Monitor 
	2 szt.  
	 ………………. zł
	 ………………. zł
	 ………….%
	 ………………. zł

	Łączna cena Pakietu nr 4
(suma poz. 1-3)
	 ………………. zł
	x
	 ………………. zł



	Pakiet  nr 5

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	Ilość 
	Cena jednostkowa netto [PLN]
	Wartość netto [PLN] 
(kol. 3 x kol. 4)
	Stawka podatku VAT (%)
	Wartość brutto [PLN] 


	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1
	UPS
	5  szt. 
	
	
	
	



	Pakiet  nr 6

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	Ilość 
	Cena jednostkowa netto [PLN]
	Wartość netto [PLN] 
(kol. 3 x kol. 4)
	Stawka podatku VAT (%)
	Wartość brutto [PLN] 


	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1
	Pakiet biurowy
	9  szt. 
	
	
	
	




	Pakiet  nr 7

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	Ilość 
	Cena jednostkowa netto [PLN]
	Stawka podatku VAT (%)
	Wartość brutto [PLN] 


	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1
	 CorelDRAW Graphics Suite 2025 Win PL - licencja wieczysta, do użytku komercyjnego
	1 szt.  
	………………. zł
	………….%
	………………. zł

	2
	 Adobe Photoshop & Premiere Elements 2024 WIN PL BOX - licencja wieczysta
	1 szt.  
	………………. zł
	………….%
	………………. zł

	Łączna cena Pakietu nr 7
(suma poz. 1-2)
	………………. zł
	x
	………………. zł



3. Oświadczam, że:
1) zapoznaliśmy się z treścią Zapytania ofertowego oraz projektem umowy i przyjmujemy warunki w nich zawarte bez zastrzeżeń,
2) akceptujemy warunki płatności określone w Projekcie umowy,
3) uzyskaliśmy wszelkie informacje niezbędne do prawidłowego przygotowania i złożenia niniejszej oferty,
4) uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez 30 dni od upływu terminu składania ofert,
5) oferowane przez Nas produkty spełniają wymagania określone w Zapytaniu ofertowym,
6) w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty niezbędne do realizacji zamówienia, w tym koszty dostawy.
4. W przypadku wybory naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy na warunkach określonych w Projekcie umowy w miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego.
5. Oświadczam, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu[footnoteRef:1]. [1:  W przypadku, gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (w takim przypadku należy usunąć treść oświadczenia, np. przez jego wykreślenie)] 

6. Oświadczam, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie w art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 514).
7. Oświadczam, że Wykonawca nie jest powiązany osobowo lub kapitałowo z Zamawiającym, tj. Instytutem Ogrodnictwa – Państwowym Instytutem Badawczym, ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 Skierniewice, co oznacza, że nie występują żadne powiązania kapitałowe lub osobowe rozumiane jako wzajemne powiązania między Zamawiającym lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu Kupującego lub osobami wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru Wykonawcy, a Wykonawcą, polegające w szczególności na:
1) uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej;
2) posiadaniu co najmniej 10% udziałów lub akcji, o ile niższy próg nie wynika z przepisów prawa lub nie został określony przez IZ PO;
3) pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika;
4) pozostawaniu w takim stosunku prawnym lub faktycznym, który może budzić uzasadnione wątpliwości, co do bezstronności w wyborze Wykonawcy, w szczególności pozostawanie w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia lub w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli.


8. Załączniki:
1) ………………………………………….…………………………... 
2) ……………………………………………….……………………... 

…………………………………………………………
podpis osoby upoważnionej
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